2ª CHAMADA - EDITAL CED/AGIR 01/2022

SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO
PROFISSIONAL/2022-2

 A Diretora do CED/AGIR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Segunda
Chamada do Processo Seletivo - Edital 01/2022 e CONVOCA os candidatos aprovados para
comparecerem na sede da Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde - AGIR para
realização de matrícula, conforme informações constantes no item 7 do Edital.

Data: 25 de julho de 2022.

Horário: 13:00h às 15:00h.
Endereço: Av. Olinda com Av. PL 3, Qd. H4, Lt. 1,2,3 – Ed. Lozandes Corporate Design, Torre
Business, 20° Andar (CED), Parque Lozandes – Goiânia, Goiás.

Documentos:

a) Fotocópia simples da Cédula de Identidade civil e/ou profissional;
b) Fotocópia simples do CPF;
c) Fotocópia simples de Comprovante de Endereço;
d) 01 (uma) foto recente 3 x 4 (três por quatro);
e) Fotocópia simples do Diploma de conclusão do curso de graduação/técnico ou declaração de
conclusão expedida pela Instituição de Ensino Superior;
f) Fotocópia simples do registro profissional e certidão negativa do conselho;
g) Fotocópia simples do cartão de vacina;
h) Cartão de assinatura digital.

UNIDADE: CRER

Especialidade Área Período  Nome

Serviço Social Serviço Social Vespertino Zilma Alves Cardoso Neves

UNIDADE: HDS

Especialidade Área Período  Nome

Enfermagem
Feridas
Crônicas

Matutino Luana De Paula Santos

 Ressalta-se que as candidatas deverão apresentar os documentos originais no momento
da entrega das cópias simples, para conferência e autenticação pelo CED/AGIR.

Goiânia, 21 de julho de 2022.